acestoră rapărte ; d) alegerea unei comisiunl pen
tru înscrierea membriloră noi: e) propunerile comitetului;
f) fiesarea principieloră despre fructificarea fondului și a
fundaliunii Siroesco: g) fiesarea sumeloră de ajutâre și
remunerațiuni și h) bugetulă pentru anulă 1887.

Brașovă, 12 (24) Ianuarie 1887.
B. Baiulescu, președ.

Mulțămită publică. — Comitelulă asociațiunei pen
tru sprijinirea invățăceiloră și sodaiiloră români meseriași
aduce prin aceste rânduri mulțămită publică prea Snma-
țiloră Domni și Dămne, cari au contribuita pentru vest
minte copiiloră români meseriași anume : Ilustrei familiei
Mocioni, care a donată 5 fl., Domniloră nepoți 1).